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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68028214P

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MARSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/44+1-4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e 

mallrave me shumice e pakice, import eksport.Punime dheu, 
sistemime, terracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime 
karpentjere prej druri, sistemim dhe asfaltim, etj.Ndertim dhe 
mirembajtje rrugesh.Ndertime per N/stacionet,kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.
Ylber Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2017                Deri: 19/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlberElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARSI
E-Mail: marsishpk2000@yahoo.com  
Telefon: 0682037302  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098083-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/06
/1995

Numri i Vendimit:11208, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 15.06.1995 Emri I subjektit – MARSI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 20.05.1995 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Zona industriale, Kukes 
Kapitali – 100 000 Objekti – Prodhimin, perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e 
mallrave me shumice e pakice, import eksport. Perfaqsuesi ligjor – Ylber Elezi Ortak - 
Ylber Elezi

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.4-EK-19-November-20070046.pdf

2. 12/03
/1998

Numri i Vendimit:11208/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti me punime dheu, sistemime, terracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime karpentjere prej druri, 
etj.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.4-EK-19-November-20070046.pdf

3. 15/02
/1999

Numri i Vendimit:11208/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti me punime dheu, sistemime,prodhim elemente te parafabrikuara, betoni e 
beton arme, prodhim druri, metalike, plastike per dyer e dritare, ndertime te kategorive te 
ndryshme, sistemim dhe asfaltim, etj.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.4-EK-19-November-20070046.pdf

4. 07/04
/2004

Numri i Vendimit:11208/3, Gjykata:Tirane
shtese objekti ne fushen e ndertimit, rikonstruksione, punime mirembajtje. Instalim 
impiante te ndryshme, sherbesa funerale, etj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F36D07-231C-4D09-873E-3DE44532A437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F36D07-231C-4D09-873E-3DE44532A437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F36D07-231C-4D09-873E-3DE44532A437
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Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.4-EK-19-November-20070046.pdf

5. 08/05
/2007

Numri i Vendimit:11208/4, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit e z. Ylber Elezi dhe emerimi ne kete detyre e z. 
Dashnor Elezi.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.4-EK-19-November-20070046.pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163737-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571611-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 30.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682037302")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Zona 
Industriale, Ish Nd. Ndertimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         ISH ND. 
NDERTIMIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DASHNOR ELEZI")                    
, Nga Data ishte                      ("08/05/2007")            u be              ("14/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DASHNOR ELEZI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708976-03-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F36D07-231C-4D09-873E-3DE44532A437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F36D07-231C-4D09-873E-3DE44532A437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44158933-BD80-409B-866A-2B8A02378974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7925B96B-F867-4FF4-B970-760E3E9CF63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F07FF6-93D8-46E3-96E9-8A6FE487F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1146F189-64BE-4ECA-95E8-B3FECA52E348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C938B-301F-4A52-B3CB-CF5854AAD0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC24CD2F-A1E6-4964-8186-5704E993FC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89AA14C-5316-41B0-97C3-A08BBE4FB190
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.05641Prot, 471-12 Regj date 
05.03.2012 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria “Marsi”shpk, me NIPT 
J68028214P si dhe ne aktivet e z.Ylber Nebi Elezaj, me dtl.28.02.1963, qe zoteron ne 
shoqerine “Marsi” shpk me NIPT J68028214P dhe ne aktivet qe ky debitor zoteron ne 
shoqerite e regjistruara prane regjistrit tregtar. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709353-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 471-12 Regj. Nr. 06007 Prot. date 
09.03.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k per heqjen e 
sekuestros  konservative nga aktivet qe shoqeria "Marsi" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
J68028214P dhe z. Ylber Nebi Elezaj zoterojne prane shoqerise  "Marsi" sh.p.k me NUIS 
(NIPT) - J68028214P.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755950-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2012, per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylber Elezi")                      Nga data "23/04/2012             
Ne daten "23/04/2017
eshte larguar administratori:            ("DASHNOR ELEZI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563855-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB15C01-E70B-4E70-A8B7-D83FA1402311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E66DA8-5F12-47B0-BA95-C01361C9E3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EEFEE4-C96F-4F46-B73E-077D7F3A79B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B6E12-23E3-4C47-B6A8-9B0247388922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B6E12-23E3-4C47-B6A8-9B0247388922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24562013-12D5-430F-827A-3BEECF997DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3454039E-CCEA-46C2-9038-5C1167E8D636
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Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754724-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921971-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2015 per ndryshim adrese 
kryesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/44+1-4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Zona 
Industriale, Ish Nd. Ndertimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184287-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192167-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4830E7-D1AB-4AF2-9E45-7EBBD5BD870E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339429C3-FE69-4937-ADBA-904E4DADD621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA4D9A-2AAD-44BE-ADDB-1891A2DECB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA4D9A-2AAD-44BE-ADDB-1891A2DECB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19988ABA-D902-4CA9-977F-2417E26D44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445E88C7-CCA4-45DD-AD8E-5350C3C5E1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCB3E58-EF23-44CE-8EDA-9A9F09F9D45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACE8864-88E9-4D80-B8AA-AC4F87C46A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBAA841-2F07-4231-B2D3-1764A34CB507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5BD25D-0199-4373-B3A2-BED3D0425F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8CF4AD-35BA-4DE2-B08D-409ABACCB40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DC9A4A-25AD-4D96-AF94-415C88B8365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95597263-FFAF-4836-A750-70889649FF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95597263-FFAF-4836-A750-70889649FF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360758B8-ED86-46C8-A920-8790FD5E32A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912FD663-2014-477C-88C1-A74D3E9C7274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12220C51-AAF6-4550-BA05-B8DB12089F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC230AF5-E0F1-43B9-87B2-EBAA425C55FA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779916-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853706-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879260-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337109-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2017 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Elezi")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB2CD70-2F01-468B-9635-48436CF02493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB2CD70-2F01-468B-9635-48436CF02493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87C6CB-BE92-42BB-952D-81A717C79266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1242E-6CD4-46CD-B3EA-A70857D6D38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C6590E-16CE-4F10-BA2B-4ABF59D098AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03BE52B-011A-483B-8134-6471602EA291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC029C1-CABC-4329-BF1E-F017D7308032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07678662-F60D-42A2-843A-60513E57F121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8466749-E68C-452F-A148-8EAF315CDAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5830DDC3-A3CA-47BF-8FC3-9A192D20B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48BCB55-FCCA-4BE6-962F-9C2CC56FEE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B1A1B4-6947-4759-A611-B9CC0CA5B682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3390D-1524-4B56-BD59-CC156DCD7375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24F27D2-FD3D-49E8-9C36-F525828F1E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24F27D2-FD3D-49E8-9C36-F525828F1E2B
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Data ishte                      ("23/04/2012")            u be              ("19/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2017")            u be              ("19/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399965-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809544-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimin, perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e mallrave 
me shumice e pakice, import eksport.Punime dheu, sistemime, terracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime 
karpentjere prej druri, sistemim dhe asfaltim, etj.")          u be            ("Prodhimin, 
perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e mallrave me shumice e pakice, 
import eksport.Punime dheu, sistemime, terracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime karpentjere prej 
druri, sistemim dhe asfaltim, etj.Ndertim dhe mirembajtje rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812747-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.06.2018, ku është vendosur: Deklarim i adresës së email-it.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marsishpk2000@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBE7B1B-62AC-44F5-B7E7-10CC88DB8CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60660E20-D3C2-4108-89C9-E997C26EDE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB8F981-3D6F-450F-89DF-165EB2652EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BC786-2CA3-48AA-87A5-376BD2F39155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BC786-2CA3-48AA-87A5-376BD2F39155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C6B11F-026F-4AFD-8A6B-557D3852B871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB52B7C-7601-437B-8925-90F71F954C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F136BA-1F35-433E-BB34-99069F30245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C1931-195A-45F0-9D1B-E2C96997F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1D5757-4130-4CEA-8472-FD7D4701D0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A705CD2-0CEF-4FEB-951D-337FDBF4EC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620CECF7-36DC-4105-8035-EB4A0C0B1214
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118568-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.02.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimin, perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e mallrave 
me shumice e pakice, import eksport.Punime dheu, sistemime, terracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime 
karpentjere prej druri, sistemim dhe asfaltim, etj.Ndertim dhe mirembajtje rrugesh.")          
u be            ("Prodhimin, perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e mallrave me 
shumice e pakice, import eksport.Punime dheu, sistemime, terracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime 
karpentjere prej druri, sistemim dhe asfaltim, etj.Ndertim dhe mirembajtje 
rrugesh.Ndertime per N/stacionet,kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem 
dhe shperndarjen e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-287608-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese te pasqyrave  financiare te vitit 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5294EE4-5D29-45FC-AC1F-470313A529F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6AE24A-4381-44F3-B83C-D5D102AABB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63332C9-09A2-494E-AED1-10FEED916E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C214C8D1-4A9A-4287-838A-413ACCBC1CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDF28DC-37CA-4927-A8FF-4E6FE8500648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B1676-8BDB-4383-9A69-92D04C66B832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630CA3A-B9B7-495B-8DC3-B277D29C2B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFFA052-E0DC-4461-8E3E-D83F3E8355DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04333085-00DC-4E18-B4CA-EC52365A0B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04333085-00DC-4E18-B4CA-EC52365A0B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58F3D48-33BD-41DD-927F-31C98CB95F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B011BD7-3B23-49A8-92C4-FDF8BD9C9A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0A619-9DE6-47BC-95AC-F7899B965D9E
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Akti i pageses se kundravajtjes  administrative.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2018).xlsx
Vendim ortakut per pasqyrat  financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602607-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut, per pasqyrat financiare te vitit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2019 
format i ri).xlsx
Shenimet shpeguese te pasqyrave financiare te vitit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2019form ri).xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716013-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per pasyrat financiare te vitit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Vendimi ortakut te vetem per pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9347DFA0-8560-4575-BC74-28E2F0894335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B28184-1144-430C-BDB1-2956CB6BDC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C44A1-C43A-438E-A439-9C630490A3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F65708-A848-4C60-870E-8DC02AAE2635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB918FC8-A775-460A-AAFE-3ECE8163A2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B4B37F-04A9-44A2-A0FD-3CD219386EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B4B37F-04A9-44A2-A0FD-3CD219386EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4290C0BD-C8DC-44AD-85B7-AE82A83136E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3EE91-BC61-41FE-A5C7-7A6B37033ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555CB75E-6DCC-4FB7-85BD-7E32D6C0949E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839CA548-6CBC-4BE5-81E9-E82FE8AE48D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A554EEC-4F70-4E2A-9D44-235AF6AEEC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8169E469-7429-49EB-B970-7AC6FC773F6A

